
John Deere’in öncü bir 
küresel kurumsal yurttaş 
olarak rolü, 2008’de Dış 
Politika Derneği’nin 
Kurumsal Toplumsal 
Sorumluluk Ödülü ile 
onurlandırıldı. Deere, 
ödüle layık görülen üç 
kurumdan biriydi. 

Kalıcı Performans İçin Sorumluluk 
Sahibi Bir Yurttaş Olmak Gerekir

John Deere’in öncü kurumsal yurttaşlık rolü, 
müşterilere, çalışanlara, topluluklara, bayilere 
ve tedarikçilere hizmet etmedeki başarısından 
kaynaklanmaktadır. Bu, yatırımcılara sürdürülebilir 
biçimde üstün değer sağlamak için büyük önem 
taşımaktadır. Bu çalışma şekli, eylemlerimizin 
kalıcı performans sağlayan müthiş bir işletme 
yaratmasına yardımcı olmaktadır.

Sorumluluk sahibi bir kurumsal yurttaş olmak 
için, başarılı bir işletme olmak kadar etkili başka 
unsur yoktur. John Deere’in bugüne kadar 
sergilediği sağlam finans performansı, binlerce 
üretken çalışan sayesinde elde edilmiştir  
ve şirketin, gittikçe artan dünya nüfusunu 
beslemeye, giydirmeye, barındırmaya ve yakıt 
ihtiyacını karşılamaya yardımcı olmak için 
gerçekleştirdiği üretim sırasında milyonlarca 
dolarlık vergi ödemesine olanak sağlamıştır. 

Kusursuz bir işletme için sorumluluk sahibi 
kurumsal yurttaşlık şarttır. Bu, aynı zamanda, 
dünyada insanlığın gelişimini de destek-
lemektedir: 

Çevre Yönetimi. Ürünlerimizin tasarımında  
ve üretiminde, çevreye duyduğumuz saygı  
ve gösterdiğimiz özen açıkça görülebilir. Söz 
gelimi, güç sistemleri üretimimiz kapsamında 
müşterilerin işletim giderlerini azaltmasına 
yardımcı olunurken katı emisyon şartlarını 
yerine getiren motorlar tasarlanmaktadır. 
Ayrıca, sahada tarımsal makinelere kılavuzluk 
etmek için küresel konumlandırma teknolojisinin 
dahil edilmesi, ekim yapmak ve mahsulü 
korumak için gereken enerjiyi azaltmaktadır. 
Ayrıca tohum ve gübre gibi girdilerin daha 
verimli bir şekilde kullanılmasını sağlamaktadır.

Operasyonlarımızda geri dönüşüm ve yeniden 
kullanım da önemli yer tutmaktadır. Parça  
ve ürünleri nakletmek ve üretim artıklarını 
geri dönüştürmek için sık sık iade edilebilir 
konteynerlerden yararlanıyoruz. Motorlara, 
şanzımanlara, hidrolik pompalara ve diğer 
ürünlere hayat veren yeniden üretim 
işletmemizi genişlettik.

Şirket 2008’de benzin, gaz ve kömür gibi  
fosil yakıtların tüketimiyle ilişkili sera gazı 
emisyonlarını azaltma hedefi doğrultusunda 
ilerleme kaydetti. Bu amaçla, dünyanın  
dört bir yanındaki Deere tesislerinde enerji 
tüketimini azaltmaya yönelik pek çok proje 
başlatıldı ya da hazırlık aşamasına getirildi. 

Sağlık ve Güvenlik. John Deere’in iş yeri 
güvenliğine verdiği önem, yaralanma ve 
hastalanma oranlarında müthiş bir düşüş 
sağladı. Çalışanların ergonomik gelişim yarışı 
gibi etkinliklere katılmasını sağlamak, iş yeri 
güvenliğini birincil öncelik haline getirmektedir. 
Aynı zamanda, ürünlerimizin tasarımında, 
görünürlüğü yüksek operatör istasyonu 
tasarımlarından kolay eklenebilir uygulamalara 
kadar müşteri güvenliği ön plandadır. 

Ekip Çalışması ve Gelişim. Çalışanların 
güvenliğini ve üretkenliğini korumanın yanı 
sıra, kariyerlerini planlamalarına ve liderlik 
yeteneklerini geliştirmelerine yardımcı  
olmak için özel bir çaba sarf edilmektedir. 
Çalışanlarımızın hedeflerine ulaşması ve 
potansiyellerini gerçekleştirmesi için gereken 
yetenek ve becerileri ilerletmelerine yardımcı 
olacak çeşitli araçlar sunuyoruz.

Ayrıca, şirket, yoğunlaştırılmış bölgesel 
çalışmalarla, çalışanların çeşitlilik ilkelerini 
benimsemesine ve John Deere’in çalışmalarının 
temeli olan, dünya genelindeki ekiplere 
katılmasını sağlamak için çaba göstermektedir.

Hayırseverlik. Pek çok John Deere konumunda 
önemli bir işveren olarak, şirket, çalışan 
katılımını ve topluluk çalışmalarında liderliği 
desteklemektedir. Şirketin hayır işleriyle 
uğraşan kolu John Deere Vakfı, topluluk 
geliştirme, yüksek öğrenim ve dünyada açlığa 
çözüm odaklı destek sağlamaktadır. 

John Deere, başarılı bir kurum olmak için iyi bir yurttaş olmanın gerekliliğine 
inanmaktadır. Dolayısıyla, küresel topluluklara ve toplumlara hizmet etme 
bilinciyle, dünya genelinde gittikçe büyüyen bir müşteri tabanına gelişmiş 
ürün ve hizmetler sunmaktadır. Bu bakımdan, tüm ilişkilerde etik değerlere 
bağlı kalmayı ve çevre üzerindeki etkimizi en aza indirmeyi hedefliyoruz. 

Bayiler ve Tedarikçiler. John Deere, benzersiz 
bir bayi ağıyla ve dünya genelinde çok kaliteli 
bir tedarik tabanıyla çalışmaktadır. Bu değerli 
işletmeler, şirketin yüksek etik standartlarını 
paylaşmaktadır ve tüm çevre, sağlık ve güvenlik 
düzenlemelerine tümüyle uygun olmaları 
beklenmektedir. 

Kalıcı Performans. Bu etkinlikler, yenilenebilir 
enerji, etkili su yönetimi ve malzeme, enerji ve 
üretim süreçlerinde sürdürülebilir çözümlerle 
birlikte, sorumluluk sahibi bir kurumsal yurttaşlık 
geleneğini devam ettirmektedir. 

Yurttaşlık, John Deere kimliğimizin ayrılmaz 
bir parçasıdır. Bizim için, sonuçlara nasıl 
ulaştığımız, ulaştığımız sonuçlar kadar önemlidir. 
Şirket, bu anlayışla, attığımız her adımda 
yurttaşlarımıza daha kaliteli bir yaşam 
sunmaya yönelik iddialı iş hedeflerine ulaşmak 
için çaba göstermektedir.
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